
 
 

         Wrocław, dnia 19.06.2012 r. 
Znak sprawy: WOA-2900-02/2012 
 
 
 

Uczestnicy postępowania 
 
 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 
 

 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej progów określonych 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych – znak sprawy: WOA-2900-02/2012  

 
 
 
 

Zamawiający – Urząd Statystyczny we Wrocławiu niniejszym zawiadamia o unieważnieniu 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, w związku z uchyleniem się od podpisania umowy przez firmę EKOFLOR 
Tomasz Karpierz, ul. Szczepińska 8/43, 53-655 Wrocław na realizację zadania inwestycyjnego pn: 
„Modernizacja obiektu budynku Urzędu Statystycznego w Wałbrzychu przy ul. Mickiewicza 
14 – osuszanie ścian piwnic”. 

 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne unieważnienia postępowania: 
 

Zamawiający – Urząd Statystyczny we Wrocławiu informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego została złożona 
tylko jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu, spełniająca warunki udziału w postępowaniu, 
zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i w oparciu o przyjęte  
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia kryterium oceny ofert (cena 100 %) uzyskała 
500,00 punktów podczas dokonanej oceny. 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn zm.) zamawiający zaprosił na dzień 
18.06.2012 r. do godziny 11:00 wybranego wykonawcę do podpisania umowy w sprawie 
zamówienia publicznego przed upływem terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 2. 

 

 
URZĄD STATYSTYCZNY we WROCŁAWIU 

 

 50-950 WROCŁAW, ul. Oławska 31  
  

Tel. 71 371 63 00, fax 71 371 63 60, e-mail: SekretariatUSWRO@stat.gov.pl 
 



 
 

W dniu 18.06.2012 r. o godzinie 9:09 wybrany wykonawca przesłał drogą elektroniczną 
informację, iż jest zmuszony odmówić podpisania umowy związanej z realizacją inwestycji pn: 
„Modernizacja obiektu budynku Urzędu Statystycznego w Wałbrzychu przy ul. Mickiewicza 14 – 
osuszanie ścian piwnic”. W uzasadnieniu wykonawca poinformował, że decyzja o odmówieniu 
podpisania umowy spowodowana jest niedoszacowaniem wartości przedmiotu zamówienia,  
o czym dowiedział się po oględzinach obiektu w Wałbrzychu w dniu 16.06.2012 r., a swoją ofertę 
oparł jedynie na dokumentacji przetargowej. Po dokonaniu przez wykonawcę wizji lokalnej 
obiektu okazało się, iż zaproponowana cena ryczałtowa nie pokrywa rzeczywistych kosztów,  
a podjęcie się przez wykonawcę w tym przypadku realizacji zadania wiązałoby się ze znaczną 
stratą dla wykonawcy.  
 
 

W związku z powyższym zamawiający – Urząd Statystyczny we Wrocławiu unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zadania inwestycyjnego pn: „Modernizacja obiektu budynku 
Urzędu Statystycznego w Wałbrzychu przy ul. Mickiewicza 14 – osuszanie ścian piwnic”. 
 
 
 
 
 
 


	Znak sprawy: WOA-2900-02/2012

